
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О У_______ 202 У № / Vol Д г. Кыштым

О внесении изменения и 
дополнения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 25.03.2024 г.
№ 870 «Об утверждении плана 
мероприятий Муниципального 
учреждения «Управление
культуры Кыштымского
городского округа» на II квартал 
2024 года»

В связи с уточнением перечня культурно -  массовых мероприятий, 
проводимых в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа 25.03.2024 г. № 870 «Об утверждении плана мероприятий 
Муниципального учреждения «Управление культуры Кыштымского
городского округа» на II квартал 2024 года» следующие изменения:

в строке 5 раздела 4 «Перечень культурно-массовых мероприятий» 
приложения к вышеуказанному постановлению слова «Сейчас или никогда» 
заменить словами «Афера по-французски»;

раздел 4 «Перечень культурно-массовых мероприятий» приложения к 
вышеуказанному постановлению дополнить строками 65 и 66 следующего 
содержания:
65 Муниципальный 

отборочный тур областного 
народного телевизионного 

конкурса
«Марафон - талантов»

15 Апреля 
Народный дом

Теплов А.А.

66 Юбилейный концерт 
5- летие народного 

коллектива ансамбля 
«Аннушка»

27 Апреля 
Народный дом

Теплов А.А.



«Там где женщина, там и 
песня»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры 
Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского ] В Д Ш :
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-04-08 
12:27:45

Л.А. Шеболаева


